
 

08.02.2023 08:17:39 D:\ДУМА\2023 год\03.03.2023\САЙТ\Redum2023-123.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                        

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  03.03.2023  № 123 

пгт Даровской  

 

Об итогах работы отделения полиции «Даровское» по борьбе  

с преступностью в 2022 году и мерах по укреплению законности  

и правопорядка в 2023 году 
 

Заслушав информацию начальника межмуниципального отдела Мини-

стерства внутренних дел России «Котельничский», полковника полиции Ча-

гаева А.Н. об итогах работы отделения полиции «Даровское» по борьбе с 

преступностью в 2022 году и мерах по укреплению законности и правопоряд-

ка в 2023 году, Даровская районная Дума РЕШИЛА: 

1. Информацию начальника межмуниципального отдела Министерства 

внутренних дел России «Котельничский», полковника полиции                    

Чагаева А.Н. об итогах работы отделения полиции «Даровское» по борьбе с 

преступностью в 2022 году и мерах по укреплению законности и правопоряд-

ка в 2023 году принять к сведению. Прилагается. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Даровской  

районной Думы    В.В. Пупова 

 


